
Verzamelverkeersbesluit laadpalen, aanwijzen parkeerplaatsen opladen 

elektrische voertuigen diverse locaties in de gemeente Nijkerk 

Zaaknummer: 1892752 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk; 

gelet op: 

- artikel 18 lid 1 onderdeel d van de Wegenverkeerswet 1994, waarin is bepaald dat ons college de 

bevoegdheid heeft tot het nemen van verkeersbesluiten; 

- de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990), 

het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW), en de Uitvoeringsvoor- 

schriften BABW inzake verkeerstekens. 

aanleiding: 

Steeds meer inwoners en bezoekers van de gemeente Nijkerk hebben een elektrische auto. De gebruiker 

laadt de auto regelmatig op. Niet iedere gebruiker kan parkeren op eigen terrein. Zij kunnen daarom 

geen eigen laadpaal plaatsen. Daardoor moeten zij opladen bij een openbare laadpaal op straat. 

overwegende dat: 

- de gemeente Nijkerk de overgang naar duurzame mobiliteit en in het bijzonder elektrisch rijden 

wil stimuleren 

a. ter uitvoering van het eigen beleid (als vastgelegd in de Routekaart energieneutraal Nijkerk 

2050 en de Integrale laadvisie 2030); en 

b. om bij te dragen aan het behalen van (internationale) klimaatdoelstellingen (als vastgelegd 

in het Klimaatakkoord); 

c. onderdeel van de Laadvisie 2030, is het opstellen van een plankaart laadpalen; 

- dat een plankaart is opgesteld waarin 292 locaties zijn bepaald waar op basis van de geprognos- 

ticeerde behoefte, een laadpaal kan worden geplaatst; 

- dat de laadlocaties zijn bepaald aan de hand van toekomstprognoses per wijk; 

- dat deze plankaart ter inzage heeft gelegen; 

- elektrisch vervoer bijdraagt aan een beter klimaat, het verminderen van geluidshinder en verbe- 

terde luchtkwaliteit; 

- voor een succesvolle overgang naar elektrische mobiliteit een netwerk van openbare laadvoorzie- 

ningen noodzakelijk is; 

- de gemeente Nijkerk daarom actief meewerkt aan de aanleg van (een dekkend netwerk van) 

openbare laadvoorzieningen; 

- een dergelijke openbare laadvoorziening uitgevoerd kan worden door inrichting van een openbare 

parkeerplaats in beheer bij de gemeente; 

- het aantal elektrische voertuigen in de gemeente Nijkerk en de daarbij behorende vraag naar 

laadinfrastructuur fors groeit en verdere versnelling van de groei is verwacht; 

- de gemeente Nijkerk noodzakelijkerwijs inspeelt op deze verdere versnelling door, naast realisatie 

van laadpalen op aanvraag van een inwoner of werknemer, het netwerk van laadinfrastructuur 

proactief aan te vullen met nieuwe laadpalen op basis van de verwachte behoefte zoals vastgelegd 

in de Integrale Laadvisie 2030; 

- de gemeente Nijkerk als onderdeel van de concessie GO-RAL een overeenkomst heeft met Vattenfall 

InCharge, dat in opdracht van de gemeente laadpalen met elk twee oplaadpunten in de openbare 

ruimte plaatst op aanvraag van gebruikers van een elektrisch voertuig die geen eigen parkeerge- 

legenheid hebben, proactief (voor de vraag uit) en op basis van het verbruik op reeds bestaande 

laadpaallocaties; 

- de in dit verkeersbesluit opgenomen locatie(s) is/zijn getoetst aan de volgende plaatsingscriteria: 

1. draagt bij aan een dekkend netwerk 

2. een goede zichtbaarheid en vindbaarheid 

3. toegankelijkheid 

4. beschikbaarheid van stroomvoorziening 

- gegeven de snelle maatschappelijke overgang naar elektrische mobiliteit en de wenselijkheid van 

deze overgang uit duurzaamheidsoogpunt, de gemeente Nijkerk een eventuele toename van de 

parkeerdruk als gevolg van de plaatsing van laadpalen acceptabel vindt; 

- dat de gemeente de bevoegdheid heeft om parkeerplaatsen te reserveren voor uitsluitend het 

opladen van elektrische voertuigen, door middel van een verkeersbesluit; 

Nr. 126177 

GEMEENTEBLAD 26 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 126177 26 maart 2025 1 



- dat de laadpaal gelijktijdig twee elektrische auto’s kan opladen en er daarom bij iedere laadpaal 

twee parkeerplaatsen gereserveerd dienen te worden als parkeerplaats uitsluitend bedoeld voor 

het opladen van elektrische auto’s; 

- dat door het tegelijk nemen van een verzamelverkeersbesluit voor alle locaties van de plankaart, 

de doorlooptijd van het aanvraag- en realisatieproces van de laadinfrastructuur wordt verkort; 

- dat locaties op de plankaart de voorkeur hebben voor realisatie nadat een aanvraag is ingediend; 

- dat het ook mogelijk is dat er proactief een laadlocatie wordt gerealiseerd; 

- dat echter het merendeel pas zal worden gerealiseerd na een ontvangen, beoordeelde en goed- 

gekeurde aanvraag; 

- dat de laadlocaties die een negatieve reactie hebben ontvangen tijdens de periode dat de plankaart 

ter inzage lag, buiten de proactieve locaties zullen vallen; 

- dat bijlage 1 ‘Lijst laadlocaties en Plaatsingskaart Openbaar Laadnetwerk’ integraal onderdeel 

uitmaakt van onderhavige verzamelverkeersbesluit. 

  

Op grond van artikel 15, eerste lid, van de Wegenverkeerswet 1994 moet een verkeersbesluit worden 

genomen voor de plaatsing of verwijdering van de in artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen 

inzake het wegverkeer genoemde verkeerstekens, alsmede voor onderborden voor zover daardoor een 

gebod of verbod ontstaat of wordt gewijzigd. 

motivering: 

Uit het oogpunt van het voorkomen of beperken van door het verkeer veroorzaakte overlast, hinder of 

schade alsmede de gevolgen voor het milieu, bedoeld in de Wet milieubeheer, is het gewenst om op 

de in dit besluit genoemde locatie(s) een laadpaal te plaatsen en twee parkeervakken aan te wijzen ten 

behoeve van het opladen van elektrische voertuigen. 

Te plaatsen bebording: 

Overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer, is overleg 

gepleegd met de namens de Korpschef gemandateerde verkeersadviseur van de Politie, Eenheid Oost 

Nederland, District Gelderland Midden. Die heeft positief geadviseerd. 

besluit: 

Het aanwijzen van twee parkeerplaatsen alleen bedoeld voor het opladen van elektrische voertuigen 

door het plaatsen van bord E8c uit bijlage 1 van het RVV 1990 met onderbord met pijlaanduiding op 

de locaties zoals opgenomen in bijlage 1 ‘Lijst laadlocaties en Plaatsingskaart Openbaar Laadnetwerk’, 

bijlage 1 maakt integraal onderdeel uit van dit verkeersbesluit; 

Bovenstaande wordt bekendgemaakt door publicatie in het Gemeenteblad, in de Stad Nijkerk en op de 

website van de gemeente Nijkerk. 

Aldus vastgesteld, 

namens het college van burgemeester en wethouders 

de heer B. van den Hoven 

Niet mee eens? 

Tegen dit besluit kan een belanghebbende bezwaar maken bij burgemeester en wethouders van Nijkerk. 

Het bezwaarschrift moet binnen zes weken na publicatiedatum van dit besluit worden ingediend. Met 

een elektronische handtekening (DigiD) kan online bezwaar worden gemaakt via de website www.nij- 

kerk.eu/bezwaar-maken. 

Voor informatie over het genoemde verkeersbesluit kunt u contact opnemen met de gemeente. Dit kan 

telefonisch via 033 247 22 22 of mail naar laadpalen@nijkerk.eu 

  

  

  

  

  

Bijlage 1 

1. Laadpaal ID 0267-127: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Pastoorakker 11, 3871MN Hoevelaken 

Gemeenteblad 2025 nr. 126177 26 maart 2025 2 

mailto:laadpalen@nijkerk.eu


2. Laadpaal ID 0267-129: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de van Dedemlaan 6, 3871TD Hoevelaken 

3. Laadpaal ID 0267-199: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schrassertstraat 64, 3861KN Nijkerk 

4. Laadpaal ID 0267-205: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Zuijlenstraat 95, 3862BC Nijkerk 

5. Laadpaal ID 0267-206: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Oldenbarneveltstraat 101, 3862SK 

Nijkerk 

6. Laadpaal ID 0267-213: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hoefslag 69, 3862KA Nijkerk 

7. Laadpaal ID 0267-218: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Brahmslaan 121, 3862TC Nijkerk 

8. Laadpaal ID 0267-221: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Duifhuis 68, 3862JK Nijkerk 

9. Laadpaal ID 0267-229: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Buizerdlaan 57, 3862KE Nijkerk 

10. Laadpaal ID 0267-249: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zijdevlinder 65, 3863HP Nijkerk 

11. Laadpaal ID 0267-265: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Nieuwe Kerkstraat 69, 3864EB Nij- 

kerkerveen 

12. Laadpaal ID 0267-273: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Mauritslaan 13, 3871CG Hoevelaken 

13. Laadpaal ID 0267-280: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Frans Tromplaan 52, 3871EP Hoe- 

velaken 

14. Laadpaal ID 0267-284: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dassenburcht 1, 3871JM Hoevelaken 

15. Laadpaal ID 0267-285: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dassenburcht 1, 3871JM Hoevelaken 

16. Laadpaal ID 0267-290: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zuiderinslag 4, 3871MR Hoevelaken 

17. Laadpaal ID 0267-157: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Galjoen 50, 3863EL Nijkerk 

18. Laadpaal ID 0267-171: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Drie Morgenland 37, 3863ZG Nijkerk 

19. Laadpaal ID 0267-173: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van 't Hoffstraat 28, 3863AX Nijkerk 

20. Laadpaal ID 0267-182: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kardinaal Alfrinklaan 101, 3861DD 

Nijkerk 

21. Laadpaal ID 0267-292: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de van Dedemlaan 6, 3871TD Hoevelaken 

22. Laadpaal ID 0267-308: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Veenslagenweg 79, 3871NB Hoeve- 

laken 

23. Laadpaal ID 0267-312: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Groot Middendorp 51, 3871PT 

Hoevelaken 

24. Laadpaal ID 0267-335: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van 't Hoffstraat 28, 3863AX Nijkerk 

25. Laadpaal ID 0267-336: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Veenslagenweg 113, 3871NB Hoe- 

velaken 

26. Laadpaal ID 0267-339: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Brink 39, 3871AM Hoevelaken 

27. Laadpaal ID 0267-341: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Veenlanden 70, 3871RE Hoevelaken 

28. Laadpaal ID 0267-344: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Oosterdorpsstraat 48, 3871AD 

Hoevelaken 

29. Laadpaal ID 0267-346: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Oosterdorpsstraat 2, 3871AD Hoe- 

velaken 

30. Laadpaal ID 0267-347: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Wiekslag 20, 3871AS Hoevelaken 

31. Laadpaal ID 0267-348: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Wiekslag 20, 3871AS Hoevelaken 

32. Laadpaal ID 0267-350: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kijftenbeltlaan 10, 3871BD Hoeve- 

laken 

33. Laadpaal ID 0267-353: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Burgemeester Hoekstrastraat 4, 

3861DN Nijkerk 

34. Laadpaal ID 0267-354: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ottoborrengoed 7, 3871MJ Hoeve- 

laken 

35. Laadpaal ID 0267-355: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hemelricplaats 27, 3871ME Hoeve- 

laken 

36. Laadpaal ID 0267-356: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Reigerlaan 50, 3871TC Hoevelaken 

37. Laadpaal ID 0267-359: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Reigerlaan 2, 3871TC Hoevelaken 

38. Laadpaal ID 0267-360: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Beekhof 1, 3871MX Hoevelaken 

39. Laadpaal ID 0267-361: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Beekhof 1, 3871MX Hoevelaken 

40. Laadpaal ID 0267-373: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de ds. Kuypersstraat 6, 3863CA Nijkerk 

41. Laadpaal ID 0267-374: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Roggeakker 21, 3871NT Hoevelaken 

42. Laadpaal ID 0267-377: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de ds. Kuypersstraat 6, 3863CA Nijkerk 

43. Laadpaal ID 0267-378: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Havenstraat 6, 3861VX Nijkerk 

44. Laadpaal ID 0267-379: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Henri Nouwenstraat 18, 3863HV 

Nijkerk 

45. Laadpaal ID 0267-384: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van 't Hoffstraat 20, 3863AX Nijkerk 

46. Laadpaal ID 0267-391: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hoefslag 13, 3862KA Nijkerk 

47. Laadpaal ID 0267-393: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Duifhuis 68, 3862JK Nijkerk 

48. Laadpaal ID 0267-395: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dr. F.W. Klaarenbeeksingel 75, 

3871XB Hoevelaken 

49. Laadpaal ID 0267-401: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Evert van der Veerlaan 27, 3871XJ 

Hoevelaken 

Gemeenteblad 2025 nr. 126177 26 maart 2025 3 



50. Laadpaal ID 0267-412: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Adrianus Vossiuspad 67, 3871XN 

Hoevelaken 

51. Laadpaal ID 0267-420: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dr. F.W. Klaarenbeeksingel 53, 

3871XB Hoevelaken 

52. Laadpaal ID 0267-423: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Speykstraat 30, 3861ER Nijkerk 

53. Laadpaal ID 0267-491: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Buntgras 1, 3864DR Nijkerkerveen 

54. Laadpaal ID 0267-498: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dirk Ruitenbeekstraat 37, 3864GA 

Nijkerkerveen 

55. Laadpaal ID 0267-500: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kostverloren 95, 3863BD Nijkerk 

56. Laadpaal ID 0267-504: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Asserhof 26, 3863AD Nijkerk 

57. Laadpaal ID 0267-506: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Meester Folkertsstraat 12, 3864GD 

Nijkerkerveen 

58. Laadpaal ID 0267-507: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van der Meerstraat 52, 3863AH 

Nijkerk 

59. Laadpaal ID 0267-510: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Burgemeester Stamstraat 37, 3861DK 

Nijkerk 

60. Laadpaal ID 0267-513: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Oldenbarneveltstraat 26, 3862SC 

Nijkerk 

61. Laadpaal ID 0267-516: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wittenburg 233, 3862EG Nijkerk 

62. Laadpaal ID 0267-518: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bachlaan 23, 3862GK Nijkerk 

63. Laadpaal ID 0267-527: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Roemerstraat 22, 3861JZ Nijkerk 

64. Laadpaal ID 0267-539: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Eiberlaan 25, 3871TG Hoevelaken 

65. Laadpaal ID 0267-540: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Knopenfabriek 14, 3862WB Nijkerk 

66. Laadpaal ID 0267-544: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Beatrixstraat 19, 3862DA Nijkerk 

67. Laadpaal ID 0267-545: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Buizerdlaan 35, 3862KE Nijkerk 

68. Laadpaal ID 0267-547: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ridderspoor 15, 3871JE Hoevelaken 

69. Laadpaal ID 0267-549: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Valkenhof 85, 3862LM Nijkerk 

70. Laadpaal ID 0267-551: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wulpenhof 2, 3862LD Nijkerk 

71. Laadpaal ID 0267-553: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Rembrandtlaan 23, 3862ME Nijkerk 

72. Laadpaal ID 0267-560: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Marishof 30, 3862ZE Nijkerk 

73. Laadpaal ID 0267-567: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Grote Vos 9, 3863GB Nijkerk 

74. Laadpaal ID 0267-571: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vlinderlaan 94, 3863GH Nijkerk 

75. Laadpaal ID 0267-574: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Heideblauwtje 8, 3863GR Nijkerk 

76. Laadpaal ID 0267-578: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kers 1, 3861TH Nijkerk 

77. Laadpaal ID 0267-590: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de ds. Kuypersstraat 6, 3863CA Nijkerk 

78. Laadpaal ID 0267-594: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Huijgenserf 1, 3871PL Hoevelaken 

79. Laadpaal ID 0267-599: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Lieverhof 11, 3861JM Nijkerk 

80. Laadpaal ID 0267-601: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jan Steenhof 32, 3862MD Nijkerk 

81. Laadpaal ID 0267-602: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Heinencamp 35, 3861LK Nijkerk 

82. Laadpaal ID 0267-633: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jan Steenhof 32, 3862MD Nijkerk 

83. Laadpaal ID 0267-634: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Rensselaerstraat 44, 3862AR 

Nijkerk 

84. Laadpaal ID 0267-635: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de B.G. Ruitenbeekerf 137, 3864PL 

Nijkerkerveen 

85. Laadpaal ID 0267-707: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dr. F.W. Klaarenbeeksingel 2, 3871XC 

Hoevelaken 

86. Laadpaal ID 0267-760: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de van Dedemlaan 43, 3871TD Hoeve- 

laken 

87. Laadpaal ID 0267-839: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wouter van de Glindlaan 9, 3871XL 

Hoevelaken 

88. Laadpaal ID 0267-840: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Crocuslaan 7, 3871ET Hoevelaken 

89. Laadpaal ID 0267-843: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ostadehof 12, 3862ZH Nijkerk 

90. Laadpaal ID 0267-845: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wullenhovenstraat 1, 3862WE Nijkerk 

91. Laadpaal ID 0267-848: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Loohof 1, 3861ED Nijkerk 

92. Laadpaal ID 0267-850: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Veenhof 1, 3861XV Nijkerk 

93. Laadpaal ID 0267-855: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Andreaslaan 4, 3871MC Hoevelaken 

94. Laadpaal ID 0267-856: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Julianalaan 72, 3871VK Hoevelaken 

95. Laadpaal ID 0267-860: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Peter van der Kieftlaan 6, 3871WG 

Hoevelaken 

96. Laadpaal ID 0267-861: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wilhelminalaan 49, 3871GB Hoeve- 

laken 

97. Laadpaal ID 0267-862: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Frans Tromplaan 6, 3871EN Hoeve- 

laken 

98. Laadpaal ID 0267-864: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Leeuweriklaan 13, 3871HA Hoeve- 

laken 

Gemeenteblad 2025 nr. 126177 26 maart 2025 4 



99. Laadpaal ID 0267-867: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Veenslagenweg 25, 3871NA Hoeve- 

laken 

100. Laadpaal ID 0267-868: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Klaverweide 1, 3871PC Hoevelaken 

101. Laadpaal ID 0267-871: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Evert van der Veerlaan 27, 3871XJ 

Hoevelaken 

102. Laadpaal ID 0267-872: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Evert van der Veerlaan 3, 3871XJ 

Hoevelaken 

103. Laadpaal ID 0267-873: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ridderspoor 17, 3871JE Hoevelaken 

104. Laadpaal ID 0267-878: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Noortstraat 68, 3864EV Nij- 

kerkerveen 

105. Laadpaal ID 0267-879: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vanenburg 15A, 3864DJ Nijkerker- 

veen 

106. Laadpaal ID 0267-882: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zijdevlinder 10, 386363 Nijkerk 

107. Laadpaal ID 0267-884: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vuurvlinder 29, 3863GK Nijkerk 

108. Laadpaal ID 0267-885: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Rotsvlinder 32, 3863GK Nijkerk 

109. Laadpaal ID 0267-888: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Argusvlinder 8, 3863HJ Nijkerk 

110. Laadpaal ID 0267-890: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Beatrixhof 25, 3861KJ Nijkerk 

111. Laadpaal ID 0267-894: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Staartblauwtje 32, 3863VM Nijkerk 

112. Laadpaal ID 0267-899: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vrijheidslaan 13, 3861JB Nijkerk 

113. Laadpaal ID 0267-900: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vlinderlaan 6, 3863GG Nijkerk 

114. Laadpaal ID 0267-905: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Corlaerstraat 15, 3863ZC Nijkerk 

115. Laadpaal ID 0267-907: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kostverloren 8, 3863BG Nijkerk 

116. Laadpaal ID 0267-908: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Cornelis van Ramshorstlaan 29, 

3863AZ Nijkerk 

117. Laadpaal ID 0267-909: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Reling 45, 3863VA Nijkerk 

118. Laadpaal ID 0267-910: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kombuis 2, 3863VR Nijkerk 

119. Laadpaal ID 0267-912: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Samuel Gerssenlaan 95, 3861HC 

Nijkerk 

120. Laadpaal ID 0267-913: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Lorentzhof 64, 3863AN Nijkerk 

121. Laadpaal ID 0267-917: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Venestraat 84, 3861BZ Nijkerk 

122. Laadpaal ID 0267-918: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Klaas Visscherstraat 48, 3861HM 

Nijkerk 

123. Laadpaal ID 0267-919: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van der Zaaghof 9, 3861GJ Nijkerk 

124. Laadpaal ID 0267-920: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Samuel Gerssenlaan 64, 3861HE 

Nijkerk 

125. Laadpaal ID 0267-922: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schulpkamp 11, 3861EC Nijkerk 

126. Laadpaal ID 0267-927: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Frans Halshof 28, 3862MN Nijkerk 

127. Laadpaal ID 0267-928: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Havikenhof 8, 3862LR Nijkerk 

128. Laadpaal ID 0267-929: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Brahmslaan 53, 3862TB Nijkerk 

129. Laadpaal ID 0267-933: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jan Steenhof 1, 3862MC Nijkerk 

130. Laadpaal ID 0267-934: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Gruttolaan 9, 3862LA Nijkerk 

131. Laadpaal ID 0267-936: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bremlaan 18, 3862VC Nijkerk 

132. Laadpaal ID 0267-938: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wittenburg 70, 3862EJ Nijkerk 

133. Laadpaal ID 0267-941: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Eikenlaan 21, 3862HS Nijkerk 

134. Laadpaal ID 0267-942: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hulsthof 5, 3862WN Nijkerk 

135. Laadpaal ID 0267-943: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wittenburg 7, 3862EA Nijkerk 

136. Laadpaal ID 0267-948: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Holkerbeek 17, 386161 Nijkerk 

137. Laadpaal ID 0267-950: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Husselmansgoed 38, 3863BW 

Nijkerk 

138. Laadpaal ID 0267-951: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Husselmansgoed 45, 3863BV Nijkerk 

139. Laadpaal ID 0267-952: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schulpkamp 139, 3861EJ Nijkerk 

140. Laadpaal ID 0267-956: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Cypergras 6, 3864MX Nijkerkerveen 

141. Laadpaal ID 0267-958: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zonnehof 25, 3864EP Nijkerkerveen 

142. Laadpaal ID 0267-959: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kijftenbeltlaan 31, 3871BC Hoeve- 

laken 

143. Laadpaal ID 0267-963: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ludenhof 62, 3871XN Hoevelaken 

144. Laadpaal ID 0267-972: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hassemanpad 4, 3862WT Nijkerk 

145. Laadpaal ID 0267-979: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ulst 1, 3861LV Nijkerk 

146. Laadpaal ID 0267-984: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Frans Kragtstraat 2, 3861DJ Nijkerk 

147. Laadpaal ID 0267-989: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Duinenerf 14, 3861VC Nijkerk 

148. Laadpaal ID 0267-1000: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schulpkamp 45, 3861EG Nijkerk 

149. Laadpaal ID 0267-1003: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Callenbachstraat 13, 3862AH 

Nijkerk 

150. Laadpaal ID 0267-1016: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Duifhuis 82, 3862JK Nijkerk 

151. Laadpaal ID 0267-1017: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Gerard Douhof 22, 3862MR Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 126177 26 maart 2025 5 



152. Laadpaal ID 0267-1018: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jan Steenhof 2, 3862MD Nijkerk 

153. Laadpaal ID 0267-1020: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Reigerlaan 12, 3862KZ Nijkerk 

154. Laadpaal ID 0267-1021: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ooievaarshof 18, 3862KS Nijkerk 

155. Laadpaal ID 0267-1022: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Brahmslaan 111, 3862TC Nijkerk 

156. Laadpaal ID 0267-1023: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Chabothof 22, 3862ZG Nijkerk 

157. Laadpaal ID 0267-1024: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Oldenbarneveltstraat 61, 

3862SG Nijkerk 

158. Laadpaal ID 0267-1026: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bijenvlucht 32, 3871JH Hoevelaken 

159. Laadpaal ID 0267-1027: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zuiderinslag 2, 3871MR Hoevelaken 

160. Laadpaal ID 0267-1028: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Boekweitveld 80, 3871NL Hoeve- 

laken 

161. Laadpaal ID 0267-1041: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wittenburg 195, 3862EE Nijkerk 

162. Laadpaal ID 0267-1101: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Lanecamp 28, 3861LP Nijkerk 

163. Laadpaal ID 0267-1102: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bruins Slotlaan 12, 3861KE Nijkerk 

164. Laadpaal ID 0267-1104: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bernhardstraat 6, 3862CK Nijkerk 

165. Laadpaal ID 0267-1110: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dennenlaan 31, 3862HN Nijkerk 

166. Laadpaal ID 0267-1111: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bramenhof 9, 3862WR Nijkerk 

167. Laadpaal ID 0267-1112: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Marishof 22, 3862ZE Nijkerk 

168. Laadpaal ID 0267-1113: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Valkenhof 79, 3862LL Nijkerk 

169. Laadpaal ID 0267-1114: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bachlaan 14, 3862GM Nijkerk 

170. Laadpaal ID 0267-1115: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wittenburg 50, 3862EJ Nijkerk 

171. Laadpaal ID 0267-1116: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Meinsstraat 45, 3862EA Nijkerk 

172. Laadpaal ID 0267-1117: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Rensselaerstraat 30, 3862AR 

Nijkerk 

173. Laadpaal ID 0267-1118: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Havenstraat 26, 3861VX Nijkerk 

174. Laadpaal ID 0267-1119: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Antonie Meilingstraat 2, 3861HN 

Nijkerk 

175. Laadpaal ID 0267-1120: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Husselmansgoed 46, 3863BX 

Nijkerk 

176. Laadpaal ID 0267-1122: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Reling 107, 3863VB Nijkerk 

177. Laadpaal ID 0267-1124: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jol 14, 3863EE Nijkerk 

178. Laadpaal ID 0267-1125: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kogge 2, 3863EZ Nijkerk 

179. Laadpaal ID 0267-1126: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Boterbloem 1, 3863DM Nijkerk 

180. Laadpaal ID 0267-1127: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kamille 32, 3863DV Nijkerk 

181. Laadpaal ID 0267-1129: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Goldschmidtstraat 24, 3864DZ 

Nijkerkerveen 

182. Laadpaal ID 0267-1130: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Buntgras 3, 3864DW Nijkerkerveen 

183. Laadpaal ID 0267-1131: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ark 11, 3863EA Nijkerk 

184. Laadpaal ID 0267-1132: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Freule Helenastraat 2, 3864GK 

Nijkerkerveen 

185. Laadpaal ID 0267-1134: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Groot Middendorp 23, 3871PS 

Hoevelaken 

186. Laadpaal ID 0267-1136: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Lenard Dirckslaan 15, 3871XS 

Hoevelaken 

187. Laadpaal ID 0267-1137: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dillenburg 11, 3871DE Hoevelaken 

188. Laadpaal ID 0267-1138: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Freule Helenastraat 1, 3864GK 

Nijkerkerveen 

189. Laadpaal ID 0267-1140: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Asserhof 67, 3863AC Nijkerk 

190. Laadpaal ID 0267-1142: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Greppelland 1, 3863ZK Nijkerk 

191. Laadpaal ID 0267-1143: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Oosterinslag 1, 3871AL Hoevelaken 

192. Laadpaal ID 0267-1145: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Lagebrinkerweg 22, 3871RT 

Hoevelaken 

193. Laadpaal ID 0267-1146: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Bruijnhof 1, 3864DH Nijkerk- 

erveen 

194. Laadpaal ID 0267-1148: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Braam 6, 386161 Nijkerk 

195. Laadpaal ID 0267-1149: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Duifhuis 82, 3862JK Nijkerk 

196. Laadpaal ID 0267-1154: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Torenstraat 7a, 3861BV Nijkerk 

197. Laadpaal ID 0267-1155: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Willem de Zwijgerlaan 10, 3871CE 

Hoevelaken 

198. Laadpaal ID 0267-1156: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Evert van der Veerlaan 26, 3871XK 

Hoevelaken 

199. Laadpaal ID 0267-1157: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bernhardstraat 54, 3862CL Nijkerk 

200. Laadpaal ID 0267-1158: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Atalanta 12, 3863HR Nijkerk 

201. Laadpaal ID 0267-1159: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Slootenstraat 1, 3862DH 

Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 126177 26 maart 2025 6 



202. Laadpaal ID 0267-1160: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Tjalk 2, 3863TJ Nijkerk 

203. Laadpaal ID 0267-1161: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Goghlaan 42, 3862MJ Nijkerk 

204. Laadpaal ID 0267-1162: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jan Steenhof 47, 3862MC Nijkerk 

205. Laadpaal ID 0267-1163: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vuurdoornlaan 26I, 3862JC Nijkerk 

206. Laadpaal ID 0267-1164: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Pinksterbloem 22, 3863DJ Nijkerk 

207. Laadpaal ID 0267-1165: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Brouwerspad 15, 3864DN Nijkerk- 

erveen 

208. Laadpaal ID 0267-1166: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Keizersmantel 23, 3863GA Nijkerk 

209. Laadpaal ID 0267-1167: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ardeschstraat 3, 3861KX Nijkerk 

210. Laadpaal ID 0267-1168: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bernhardstraat 51, 3862CJ Nijkerk 

211. Laadpaal ID 0267-1169: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Oranjelaan 24, 3862CX Nijkerk 

212. Laadpaal ID 0267-1170: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Besselmansgoed 21, 3863XJ 

Nijkerk 

213. Laadpaal ID 0267-1171: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kajuit 19, 3863VT Nijkerk 

214. Laadpaal ID 0267-1172: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Margrietlaan 2, 3871VM Hoeve- 

laken 

215. Laadpaal ID 0267-1173: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Huijgenserf 46, 3871PN Hoevelaken 

216. Laadpaal ID 0267-1310: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Otwardplaats 19, 3871MC Hoeve- 

laken 

217. Laadpaal ID 0267-1311: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Greppelland 36, 3863ZL Nijkerk 

218. Laadpaal ID 0267-1319: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Veenslag 8, 3871NG Hoevelaken 

219. Laadpaal ID 0267-1321: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schoener 9, 3863EW Nijkerk 

220. Laadpaal ID 0267-1322: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kofschip 17, 3863EH Nijkerk 

221. Laadpaal ID 0267-1323: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kofschip 16, 3863EJ Nijkerk 

222. Laadpaal ID 0267-1324: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Veldkers 14, 3863DB Nijkerk 

223. Laadpaal ID 0267-1325: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Lorentzhof 1, 3863AL Nijkerk 

224. Laadpaal ID 0267-1326: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kamerlingh Onneshof 33, 3863AT 

Nijkerk 

225. Laadpaal ID 0267-1327: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kerkeland 24, 3863ZR Nijkerk 

226. Laadpaal ID 0267-1328: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Willem van Harselaarlaan 1, 

3863XX Nijkerk 

227. Laadpaal ID 0267-1329: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wikke 27, 3863DC Nijkerk 

228. Laadpaal ID 0267-1330: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schrassertstraat 64, 3861KN Nijkerk 

229. Laadpaal ID 0267-1331: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Het Hazeveld 23, 3862XA Nijkerk 

230. Laadpaal ID 0267-1332: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Oldenbarneveltstraat 246, 

3862SL Nijkerk 

231. Laadpaal ID 0267-1333: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Oldenbarneveltstraat 452, 

3862SP Nijkerk 

232. Laadpaal ID 0267-1334: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wittenburg 195, 3862EE Nijkerk 

233. Laadpaal ID 0267-1335: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Brücknerlaantje 115, 3862TJ Nijkerk 

234. Laadpaal ID 0267-1336: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kastanjelaan 23, 3862HW Nijkerk 

235. Laadpaal ID 0267-1337: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Reigerlaan 12, 3862KZ Nijkerk 

236. Laadpaal ID 0267-1338: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ruysdaellaan 84, 3862MB Nijkerk 

237. Laadpaal ID 0267-1339: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Stienstrastraat 13, 3864DZ Nij- 

kerkerveen 

238. Laadpaal ID 0267-1340: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zijdevlinder 115, 3863VC Nijkerk 

239. Laadpaal ID 0267-1341: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vlinderlaan 66, 3863GH Nijkerk 

240. Laadpaal ID 0267-1342: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Amersfoortseweg 74, 3862NE 

Nijkerk 

241. Laadpaal ID 0267-1343: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Amandel 11, 386161 Nijkerk 

242. Laadpaal ID 0267-1344: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Goldschmidtstraat 24, 3864DZ 

Nijkerkerveen 

243. Laadpaal ID 0267-1345: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zonnebloemlaan 8, 3871EW 

Hoevelaken 

244. Laadpaal ID 0267-1346: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Meerveldlaan 6, 3871ED Hoeve- 

laken 

245. Laadpaal ID 0267-1347: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ridderspoor 53, 3871JG Hoeve- 

laken 

246. Laadpaal ID 0267-1348: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bijenvlucht 18, 3871JJ Hoevelaken 

247. Laadpaal ID 0267-1349: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Beek 6a, 3871MS Hoevelaken 

248. Laadpaal ID 0267-1350: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schalenhoek 22, 3871JH Hoeve- 

laken 

249. Laadpaal ID 0267-1351: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Koolmeeslaan 12, 3871HG Hoe- 

velaken 

Gemeenteblad 2025 nr. 126177 26 maart 2025 7 



250. Laadpaal ID 0267-1352: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Veenslag 15, 3871NG Hoeve- 

laken 

251. Laadpaal ID 0267-1353: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Weidelaan 33D, 3871PP Hoevelaken 

252. Laadpaal ID 0267-1354: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Peter van der Kieftlaan 6, 3871WG 

Hoevelaken 

253. Laadpaal ID 0267-1355: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Constantijngaarde 8, 3871JT 

Hoevelaken 

254. Laadpaal ID 0267-1356: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Veenslag 8, 3871NG Hoevelaken 

255. Laadpaal ID 0267-1357: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Brink 39, 3871AM Hoevelaken 

256. Laadpaal ID 0267-1358: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Veenlanden 191, 3871RC Hoeve- 

laken 

257. Laadpaal ID 0267-1359: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Wetering 12, 3871RJ Hoeve- 

laken 

258. Laadpaal ID 0267-1360: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Willem van Harselaarlaan 11, 

3863XX Nijkerk 

259. Laadpaal ID 0267-1362: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Reigerlaan 50, 3871TC Hoevelaken 

260. Laadpaal ID 0267-1363: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wheemplein 87, 3861BA Nijkerk 

261. Laadpaal ID 0267-1364: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Doctor F.W. Klaarenbeeksingel 

124, 3871XE Hoevelaken 

262. Laadpaal ID 0267-1365: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Adrianus Vossiuspad 69, 3871XN 

Hoevelaken 

263. Laadpaal ID 0267-1366: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bijkerkstraat 21, 3862AD Nijkerk 

264. Laadpaal ID 0267-1367: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Lanecamp 29, 3861LN Nijkerk 

265. Laadpaal ID 0267-1368: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Nieuwe Kerkstraat 30, 3864ED 

Nijkerkerveen 

266. Laadpaal ID 0267-1369: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Meester Folkertsstraat 30, 3864GD 

Nijkerkerveen 

267. Laadpaal ID 0267-1370: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kostverloren 91, 3863BD Nijkerk 

268. Laadpaal ID 0267-1371: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ulst 1, 3861LV Nijkerk 

269. Laadpaal ID 0267-1372: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Holkerbeek 11, 3861PM Nijkerk 

270. Laadpaal ID 0267-1373: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hoefslag 86, 3862KD Nijkerk 

271. Laadpaal ID 0267-1374: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bremlaan 12, 3862VC Nijkerk 

272. Laadpaal ID 0267-1375: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Frans Halshof 2, 3862MN Nijkerk 

273. Laadpaal ID 0267-1378: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Paulus Potterhof 64, 3862MK 

Nijkerk 

274. Laadpaal ID 0267-1379: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bakboord 11, 3863VC Nijkerk 

275. Laadpaal ID 0267-1380: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wikke 59, 3863DD Nijkerk 

276. Laadpaal ID 0267-1381: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Reling 14, 3863VH Nijkerk 

277. Laadpaal ID 0267-1382: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Galjoen 46, 3863EL Nijkerk 

278. Laadpaal ID 0267-1383: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Sprinckelermaat 13, 3863XA Nijkerk 

279. Laadpaal ID 0267-1385: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Zandoogje 1, 3863HS Nijkerk 

280. Laadpaal ID 0267-1386: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Grashof 13, 386161 Nijkerk 

281. Laadpaal ID 0267-1387: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Beethovenlaan 37, 3862GN Nijkerk 

282. Laadpaal ID 0267-1388: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Fluitekruid 5, 3863DZ Nijkerk 

283. Laadpaal ID 0267-1389: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ravelijn 21, 3862NM Nijkerk 

284. Laadpaal ID 0267-1390: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Rijstegoed 21, 3863BZ Nijkerk 

285. Laadpaal ID 0267-1391: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Sloep 15, 3863TG Nijkerk 

286. Laadpaal ID 0267-1392: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Ark 15, 3863EA Nijkerk 

287. Laadpaal ID 0267-1393: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Lagebrinkerweg 48, 3871RT 

Hoevelaken 

288. Laadpaal ID 0267-1403: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de De Volharding 73, 3861CZ Nijkerk 

289. Laadpaal ID 0267-1404: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Huijgenserf 1, 3871PL Hoevelaken 

290. Laadpaal ID 0267-1405: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Veenerf 2, 3864ML Nijkerkerveen 

291. Laadpaal ID 0267-1406: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wilhelminalaan 8, 3871GC Hoe- 

velaken 

292. Laadpaal ID 0267-1411: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Sterappel 20, 3861PC Nijkerk 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 126177 26 maart 2025 8 


